




# 支 出 伝 票



		代表者印 	経理責任者印 
会 派 名	桂 聖	伝 票 番 号	1
会 計 年 度	平成30年度4月分		
支出年月日	平成30年04月02日		
項 目	資料購入費		
支 出 金 額	2,405		円
(按分する場合)	総支出額 4,811円 負担割合50%		
内 容 (使 途)	インターネット接続料		
支 出 先	NTT西日本		
備 考	半分は政務活動に使用したため、50%按分とした。		

【領収書等貼付欄】

13	30-01-31	電話	4,811	303001かツワン	
14	30-01-31	電話	2,484	NTTコミュニケーション	
15	30-02-07	カード	3,980		
16	30-02-07	カード	5,800		
17	30-02-16	カード	3,980		
18	30-02-26	カード	908		
19	30-02-28	電話	4,499	303002かツワン	
20	30-02-28	電話	2,484	NTTコミュニケーション	
21	30-03-09	カード	256,200		
22	30-03-13	カード	175,840		
23	30-04-02	電話	4,811	303003かツワン	
24	30-04-02	電話	2,484	NTTコミュニケーション	



# 支 出 伝 票

		代表者印	経理責任者印
会 派 名	桂聖		
会 計 年 度	平成30年度4月分	伝 票 番 号	2
支 出 年 月 日	平成30年04月02日		
項 目	資料購入費		
支 出 金 額	1,242 円		
(按分する場合)	総支出額 2,484円 負担割合50%		
内 容 (使 途)	プロバイダー料		
支 出 先	NTTファイナンス株式会社		
備 考	半分は政務活動に使用したため、50%按分とした。		

【領収書等貼付欄】

- 領収書等はこの欄に重ならないように貼付すること。
- この支出伝票に入らない場合は、別紙の領収書等貼付用紙に貼付すること。
- A4以上の大きさを貼付するのが適当でない書類はそのまま添付すること。

〒586-0021  
河内長野市原町1丁目1-1

河内長野市議会  
桂 聖 様


### 電話料金等 料金支払証明書

電話番号等 



年月分	支払金額	支払年月日	記 事
2018年 3月分	2,484円	2018年 4月 2日	コムご利用分
合計	2,484円		

※1 各通信サービス提供会社側でポイント充当等により、請求金額を相殺した場合、「ご請求金額なし」と表示されます。  
 ※2 各通信サービス提供会社名の記載がない料金は、NTTファイナンスご利用料金となります。

上記の料金は、収納済みであることを証明します。

2018年 5月10日  
 NTTファイナンス株式会社   
 〒108-0075 東京都港区港南1-2-70

# 支 出 伝 票

		代表者印	経理責任者印
会 派 名	桂聖		
会 計 年 度	平成30年度4月分	伝 票 番 号	3
支出年月日	平成30年04月25日		
項 目	資料作成費		
支 出 金 額	16,168		円
(按分する場合)			
内 容 (使 途)	シュレッダー、コピー用紙、クリヤーブック		
支 出 先	ロイヤルホームセンター		
備 考			
<p>【領収書等貼付欄】</p> <p>○領収書等はこの欄に重ならないように貼付すること。</p> <p>○この支出伝票に入らない場合は、別紙の領収書等貼付用紙に貼付すること。</p> <p>○A4以上の大きさと貼付するのが適当でない書類はそのまま添付すること。</p>			

# 領収書等貼付用紙

伝票番号

【領収書等貼付欄

○領収書等はこの欄に]

○A4以上の大きさに貼



## 領 収 証

桂 聖 様

¥16,168-

(消費税等 1197円を含みます)  
発行日: 2018/04/25

担当者

0002-8015-7907

ロイヤルホームセンター株式会社  
〒530-0004  
大阪市北区堂島浜2-1-29  
古河大阪ビル 本館9階  
河内長野店  
0721-50-3111  
財布等で保管頂く場合は印刷面を  
内側に折り保管願います。



\* 令真耳又言正日月糸田 \*  
2018年04月25日(水)18:01 レジ0002

貴客No 09298  
007163 マルチシェルダーX5 ¥6,990  
割引1 30% -2,097  
007161 A4コピー用紙ケース  
6コX単1380 ¥8,280  
007124 リヒトクリヤーブックA  
2コX単899 ¥1,798  
小計 ¥14,971  
(外税8%タイヨウ ¥14,971)  
外税8% ¥1,197  
外税計 ¥1,197  
合計 ¥16,168  
お預り ¥20,170  
お釣り ¥4,002  
(消費税等 ¥1,197)  
お買上点数 9点  
レシートNo7907 店No00065